
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

62719

72072520
72072510

7252
7251

 
 

200 Etiketten
200 Etiketten

neonrot / weiß
neonrot / weiß

74 x 100 mm
74 x 100 mm

Symbol: Vor Nässe schützen
Symbol: Vorsicht zerbrechlich

72072500
72072530

7250
7253

 
 

200 Etiketten
200 Etiketten

neonrot / weiß
neonrot / weiß

74 x 100 mm
74 x 100 mm

Symbol: Hier oben
Symbol: Vor Hitze schützen

Symbol-Hinweis-Etikettenrolle

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VE / BlattVE / EtikettenFarbeMaße (B x H)AusführungProdukt

Symbol: Vorsicht zerbrechlichSymbol: Vor Nässe schützen

Symbol: Vor Hitze schützenSymbol: Hier oben

Symbol-Hinweis-Etikettenrolle,  in  Spenderbox
• Warnetiketten mit Warnsymbolen für internationale Verständlichkeit
• selbstklebend
• in praktischem Kartonspender
• besonders starke Leuchtkraft - fallen sofort auf
• kleben sicher und zuverlässig auf allen gängigen Verpackungsmaterialien
• Perforation nach jedem Etikett 
• einfache und schnelle Verarbeitung, perfekt für größere Versandstationen
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- perfekt zum Beschriften von Päckchen und Paketen


