

Symbol-Hinweis-Etikettenrolle, in Spenderbox • Warnetiketten mit Warnsymbolen für internationale Verständlichkeit

- selbstklebend
- in praktischem Kartonspender
- besonders starke Leuchtkraft fallen sofort auf
- kleben sicher und zuverlässig auf allen gängigen Verpackungsmaterialien
- Perforation nach jedem Etikett
- einfache und schnelle Verarbeitung, perfekt für größere Versandstationen
- Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:

- perfekt zum Beschriften von Päckchen und Paketen



Symbol: Hier oben



Symbol: Var Näcca echiitzan



Symbol: Vor Hitze schützen



Symbol: Vareight zarbrachlich

	Symbol. Vol Masse Schulzen			Symbol. Volsicht Zerbrechlich			
Produkt	Ausführung	Maße (B x H)	Farbe	VE / Etiketten	VE / Blatt	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Symbol-Hinweis-Etikettenrolle	Symbol: Hier oben Symbol: Vor Hitze schützen	74 x 100 mm 74 x 100 mm	neonrot / weiß neonrot / weiß	200 Etiketten 200 Etiketten		7250 7253	72072500 72072530
	Symbol: Vor Nässe schützen Symbol: Vorsicht zerbrechlich	74 x 100 mm 74 x 100 mm	neonrot / weiß neonrot / weiß	200 Etiketten 200 Etiketten		7252 7251	72072520 72072510